お客様各位

「お取引残高のお知らせ（平成 29年 10月末現在）」の記載内容の

訂正とお詫びについて

拝啓

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 平成 29年 12月 25日に、当組合からお送りした表記お知らせにおいて、下記の通り一部

に記載の誤りがありましたので、お知らせするとともに訂正し、深くお詫び申し上げます。

敬具

＜はがき裏面＞

          〒520－0042

     滋賀支店 大津市島の関 5－20

          TEL 077－625－2980

＜訂正箇所＞

   誤）TEL 077－625－2980

        正）TEL 077－525－2980

平成 29年 12月 27日

京滋信用組合